
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 405 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 maja 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t. j.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Lorensa – Zastępcę Wójta Gminy Krościenko Wyżne do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej; 

2) składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

gminy, w tym do podpisywania umów cywilno-prawnych w zakresie działalności gminy; 

3) wydawania wszelkich decyzji administracyjnych i innych aktów administracyjnych; 

4) wydawania postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 

z oryginałem kopii dokumentów będących w posiadaniu Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

oraz odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań; stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć (decyzji, 

postanowień) przez Wójta Gminy Krościenko Wyżne; 

5) prowadzenie wszystkich spraw gminy i składanie stosownych oświadczeń woli oraz 

dokonywania wszelkich czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu 

Gminy i warunków jego działania; 

6) reprezentowania Gminy Krościenko Wyżne we wszystkich postępowaniach przed sądami 

powszechnymi w sprawach cywilnych i sądami administracyjnymi, organami 

administracyjnymi, w których stroną jest Gmina Krościenko Wyżne oraz do udzielania 

radcom prawnym pełnomocnictw procesowych w tych sprawach. 

 

§ 2. Upoważnienie Pana Łukasza Lorensa, zgodnie z zakresem określonym w treści § 1  

jest ważne do odwołania, jednak nie dłużej, niż przez czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR V/322/2021 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 października 2021 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


